
Form No. 3373-931 Rev A

Válec greenů GreensPro 1200
Číslo modelu 44905—Výrobní číslo 312000001 a vyšší
Číslo modelu 44906—Výrobní číslo 312000001 a vyšší

Návod k nastavení

Vyjímatelné díly
Pro ověření, že byly dodány všechny součásti, použijte tabulku níže.

Postup Popis Množ-
ství Použití

1 Sestava západek zvedacího ramene 1 Instalace sestavy západek zvedacího
ramene

2 Sestava zvedacího ramene 1 Instalace sestavy zvedacího ramene

3 Přepravní kola 2 Instalace přepravních kol

4 Sestava zadní tažné tyče 1 Instalace sestavy zadní tažné tyče

5 Zvedací tyč 2 Instalace zvedací tyče

Volant 1
Kryt řídicí hřídele 16
Kryt volantu 1

Instalace volantu

7 Sedátko 1 Instalace sedátka

8 Nejsou potřeba žádné díly – Přesunutí stroje z palety

Během instalace součástí nechejte stroj na paletě.

1
Instalace sestavy západek
zvedacího ramene

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
1 Sestava západek zvedacího ramene

Postup
1. Zahákněte pružinu na západku (Obrázek 1).

1

2

G018762

Obrázek 1

1. Šrouby 2. Pružina

2. Umístěte západku na šrouby.

3. Utáhněte matice tak, aby se mechanismus západky
nepohyboval. Potom povolte matici na každé západce,
aby se její mechanismus mohl volně pohybovat.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com.

Překlad originálu (CS)
Vytištěno v USA.

Všechna práva vyhrazena *3373-931* A



2
Instalace sestavy zvedacího
ramene
Díly potřebné k provedení tohoto kroku:

1 Sestava zvedacího ramene

Postup
1. Odstraňte šroub základní části sedátka a obraťte

základní část sedátka dolní stranou nahoru.

2. Odstraňte horní polovinu svorek na základně a potom
zasuňte sestavu zvedacího ramene pod podpěru
sedátka.

Poznámka: Poloha zvedacího ramene musí být
uprostřed mezi přírubami přivařenými k hřídeli (příruby
zapadají mezi svorky zvedacího ramene).

3. Nainstalujte horní polovinu svorek a zajistěte je
pomocí šroubů, které jste odstranili dříve. Šrouby
zcela nedotahujte, dokud nebude nainstalován píst
plynového zvedacího mechanismu (Obrázek 2).

1

2

3
4

5

G018763

Obrázek 2

1. Šrouby 4. Sestava zvedacího
ramene

2. Matice a podložky 5. Svorka
3. Svorky

4. Odstraňte matice a podložky na konci plynového pístu,
který není namontován k základně.

5. Zasuňte konec ramene do horního otvoru zvedacího
ramene.

Poznámka: Aby bylo možné snadno najít plynový
píst v ramenu, bude nejspíš nutné povolit šrouby

ve svorkách, které drží zvedací rameno na místě
(Obrázek 3).

1
2

3
45 G018764

Obrázek 3

1. Konec ramene plynového
pístu

4. Podložka

2. Plynový píst 5. Matice
3. Zvedací rameno

6. Nainstalujte podložky a matici na druhou stranu
plynového pístu.

7. Utáhněte matici pomocí dvou klíčů.

8. Utáhněte šrouby na sestavě zvedacího ramene na
krouticí moment 47,5 Nm.

3
Instalace přepravních kol

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
2 Přepravní kola

Postup
1. Umístěte zvedací rameno do vzpřímené polohy, čímž

se zvednou náboje kol.

2. Nainstalujte přepravní kola. Utáhněte matice šroubů
pro upevnění kol na krouticí moment 108 Nm.

3. Zajistěte tlak pneumatik 0,65 barů (10 psi).

2



4
Instalace sestavy zadní tažné
tyče

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
1 Sestava zadní tažné tyče

Postup
1. Odstraňte kryt hnacího ústrojí. Získáte tím přístup

k maticím na tažné tyči.

2. Odstraňte vnější polovinu svorek na zadní straně stroje.

3. Umístěte tažnou tyč do polohy a nainstalujte svorky.
Utáhněte matice na krouticí moment 47,5 Nm.

Poznámka: Příliš neutahujte. Tato sestava se musí
volně otáčet.

5
Instalace zvedací tyče

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
2 Zvedací tyč

Postup
1. Zarovnáním ramen zajistěte, aby maznice na koncích

tyče byly snadno přístupné.

2. Navlékněte šroub přes podložku a konec tyče, objímku,
tyč a podložku a zajistěte jej maticí (Obrázek 4).

1
2

3
4

5
6

7

8 9
G018765

Obrázek 4

1. Tažná tyč 6. Podložka
2. Svorky 7. Matice
3. Matice 8. Podložka
4. Podložky 9. Šroub
5. Sestava zvedacího

ramene

3. Nainstalujte kryt hnacího ústrojí.

6
Instalace volantu

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
1 Volant

1 Kryt řídicí hřídele

1 Kryt volantu

Postup
1. Odstraňte šroub, pojistnou podložku a silný pojistný

kroužek z řídicí hřídele.

2. Zasuňte kryt řídicí hřídele nad hřídel (Obrázek 5).

3



1
2

3
4

5

6

7

G018766

Obrázek 5

1. Kryt volantu 5. Volant

2. Šroub 6. Kryt řídicí hřídele
3. Pojistná podložka 7. Řídicí hřídel
4. Velká podložka

3. Zasuňte volant na hřídel a nainstalujte velkou podložku
a pojistnou podložku a dotáhněte sestavu šroubem.
Utáhněte šroub volantu na krouticí moment 25,4 Nm.

4. Zarovnejte kryt volantu s kapsou volantu a mírným
tlakem jej zatlačte na místo.

7
Instalace sedátka

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
1 Sedátko

Postup
1. Odstraňte matice a podložky z každého šroubu.

1 2 3 4 5

6

7

G018767

Obrázek 6

1. Šroub 5. Šroub
2. Pojistná podložka 6. Podložka
3. Podložka 7. Matice
4. Matice

2. Zarovnejte šrouby na sedátku s otvory na základní části
sedátka.

3. Umístěte sedátko na základní část. Opatrně zvedněte
základní část sedátka.

4. Nainstalujte pojistné podložky a zajistěte základní část
sedátka dotažením všech čtyř matic.

5. Snižte sedátko a instalujte šroub pro uchycení sedátka
v dolní poloze.

8
Přesunutí stroje z palety

Nejsou potřeba žádné díly

Postup
1. Položte několik kusů dřeva na obě strany palety,

přibližně do výšky 90–100 mm pod obě přepravní kola.

2. Zvedněte stroj opatrně pomocí zvedací tyče.

3. Jakmile bude stroj zcela zvednutý, přesuňte se k tažné
tyči a opatrně odtáhněte stroj z palety. Paletu odstraňte.

Pokyny ke spuštění najdete v návodu k obsluze a návodu k motoru.

Zkontrolujte otáčky motoru a nastavte přibližně 3 200
ot./min.

4


	1 Instalace sestavy západek zvedacího ramene
	2 Instalace sestavy zvedacího ramene
	3 Instalace přepravních kol
	4 Instalace sestavy zadní tažné tyče
	5 Instalace zvedací tyče
	6 Instalace volantu
	7 Instalace sedátka
	8 Přesunutí stroje z palety

